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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,90 m2,

Lublin, Sławinek

Cena 370 000 zł

Sprzedam nieruchomość składająca się z dwóch mieszkań, mieszczących się w bloku z 1999roku- dzielnica
Sławinek.
Oba mieszkania są samodzielnymi lokalami, jednak wpisane są do jednej, wspólnej księgi wieczystej.

Super inwestycja! Można wynajmować oba mieszkania lub jedno wynajmować, a w drugim mieszkać!

Na parterze znajduje się mała kawalerka o powierzchni 15,5m2 i składa się z pokoju, łazienki i przedpokoju.
Na piętrze znajduje się dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 38,4m2 i składa się z saloniku z dostępem do
dużego balkonu, sypialni, kuchni, łazienki i przedpokoju.
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Do nieruchomości przynależy piwnica.

Nieruchomość w stanie do remontu.
Zaletą obu mieszkań jest to że można dowolnie aranżować ich przestrzeń- wszystkie ściany w lokalach są
ścianami działowymi.

Czynsz przy 4 osobach wynosi 585PLN. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci lokalnej(osiedlowa kotłownia).
Dodatkowo płatny prąd i gaz.

Okolica bardzo spokojna, widok z okien na tereny zielone.
Dojazd komunikacją miejską do centrum miasta zajmuje 10 minut! Jeszcze lepszy dojazd i bliższa odległość do
uczelni wyższych!
W pobliżu mnóstwo sklepów, lokali usługowych, boisk, terenów rekreacyjnych.

Zachęcam do oglądania!

Marcin Stępniak 571-241-152
 

Symbol 1551/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 370 000 PLN

Stara cena 400 000 PLN Cena za m2 6 865 PLN

Czynsz ofertowy 585 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin` Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Sławinek Powierzchnia całkowita 54 m²

Powierzchnia użytkowa 54 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1999

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,
WYKŁADZINA Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 5 m²

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


